
Verein Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Liga-Ansprechpartner Dominik Biehn bezirksliga@sg-hamm.de

gemeldeter Kampfrichter Helge Bockholt bockholt@sg-hamm.de 

Liga-Ansprechpartner Jan Schmittmann j.schmittmann@alice-dsl.net

gemeldeter Kampfrichter Markus Schopohl mschholzen2@freenet.de

Liga-Ansprechpartner Hermann Holtkötter hh@sr-walibo.de

gemeldeter Kampfrichter Wilfried Holtkötter wh@sr-walibo.de

Liga-Ansprechpartner Christian Koerdt christian.koerdt@web.de

gemeldeter Kampfrichter Markus Adrians markus-adrians@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Dagmar Tochtrop dagmar.tochtrop@t-online.de

gemeldeter Kampfrichter Walter Marton wummarton@gmx.de

Liga-Ansprechpartner Christian Osthoff ch-osthoff@gmx.net

gemeldeter Kampfrichter Michael Dembeck info@michael-dembeck.de

Liga-Ansprechpartner Helmut Middrup helmut.middrup@web.de

gemeldeter Kampfrichter Helmut Middrup helmut.middrup@web.de

Liga-Ansprechpartner Thorsten Gobbrecht gobi-t@unitybox.de

gemeldeter Kampfrichter Andreas Siebeck andreas.siebeck@mail.de

Liga-Ansprechpartner Maik Kosalla sportleiter-gewehr@sport-und-tradition.de

gemeldeter Kampfrichter Henning Viol henning.viol@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Claudia Krabus clkrabus@aol.com

gemeldeter Kampfrichter Michael Wickord m.wickord@t-online.de 

Liga-Ansprechpartner Martin Haverich mhaverich@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Edwin Hirte edwinhirte@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Alexander Gockel gockel2202@gmail.com

gemeldeter Kampfrichter Alfred Paulokat alfred.paulokat@web.de

Liga-Ansprechpartner Helge Bockholt bezirksliga@sg-hamm.de 

gemeldeter Kampfrichter Dominik Biehn biehn@sg-hamm.de

Liga-Ansprechpartner Gregor Schweins g.schweins@helimail.de

gemeldeter Kampfrichter Gabi Kotalla

Liga-Ansprechpartner Dennis Elwert dennis.elwert@yahoo.de

gemeldeter Kampfrichter Thomas Schleimer schleimer-thomas@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Markus Bracht sportleitung@maerker-schuetzen.de

gemeldeter Kampfrichter Thomas Trien thomas.trien@tquadrat.org

Liga-Ansprechpartner Markus Scholz Sportleiter-Pistole@sport-und-tradition.de

gemeldeter Kampfrichter Henning Viol henning.viol@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Robin Kaudasch robin_kaudasch@yahoo.de

gemeldeter Kampfrichter Ulrich Rindhage urindhage@aol.com

SV Kamen I

SSC Werl I

KKSV Geseke I

SG Hamm I 

SG Hamm III

SV Kamen II

SV Ostenfeldmark Hamm I

SpS Scharnhorst I

SV Deiringsen II

Visier Ennigerloh I 

SpS Bockum I

SV Niederaden I

Adressen Bezirksliga        Gewehr              Saison 2019/20

Adressen Bezirksliga        Pistole               Saison 2019/20

Märker SGem I 

SSV Südkirchen II

BSV Do-Aplerbeck I

SSV Bad Westernkotten I 

SSV Bad Waldliesborn I 

SSV BW Lipperbruch I 


